02124.002910/2024-31
Número Sei:20349395

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO CABEDELO
BR 230, km 10, s/n, - Bairro Amazônia Park -  Cabedelo - CEP 58106402

Telefone: (83) 99100-0466 e (83) 99120-2063

ATA DE INSTALAÇÃO DA COMISSÃO E INÍCIO DOS TRABALHOS

1. Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de 2024, às 09:00 horas, reuniram-se remotamente os servidores públicos Luciana Lazzari Ribas,
Getúlio Luis Freitas, Ivaldo Marques da Silva e Cláudio José Lima Costa, todos integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de agentes temporários ambientais – ATA, designados pela Portaria GR-2 Nº 3296, de 21 de outubro de 2024,  no Boletim de Serviços nº 58, de
24 de outubro de 2024.

2. Dando prosseguimento aos trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio n° 02124.002910/2024-31, a comissão deliberou:

3. Homologar todas as inscrições apresentadas, abaixo relacionadas.

  CANDIDATO(A) CPF

1 ABDIAS DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR 101******06

2 ANTONIO PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR 027******10

27/11/2024, 10:28 SEI/ICMBio - 20542556 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21286400&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=393… 1/5

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2024%2FBS%2058%20de%2024%2E10%2E2024%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2024
https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2024%2FBS%2058%20de%2024%2E10%2E2024%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2024

3 BENJAMIM CAITANO DA SILVA NETO 127******55

4 CAROLINE SILVA ROCHA 069******28

5 DELAYNE DA SILVA ARAUJO 105******96

6 ERIVALDO DIAS DE MELLO 436******87

7 ERLEE DA COSTA FREITAS 122*****88

8 FABIANO FERNANDO DOS SANTOS 854******87

9 FLAVIO DOS ANJOS SILVA 034******76

10 GEOVANNE DOS SANTOS MELO 125******47

11 GERAILTON PEDRO DA SILVA 990******34

12 GERALDO LIMA DOS SANTOS 874******00

13 GUILHERME ROSA LIMA 170******70

14 HÉLIO JOSÉ DA SILVA 833******59

15 JEAN CAETANO NUNES 700******00

16 JOSÉ DOMINGOS DE LIMA NETO 665******15

27/11/2024, 10:28 SEI/ICMBio - 20542556 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21286400&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=393… 2/5

17 JOSE IRANILSON DA SILVA GOMES 120******83

18 JOSE MARIANTE BERNARDO DA SILVA 759******20

19 JOSE OZIRES UCHOA GOMES 504******04

20 JULYANY BRASILIANO BATISTA TORRES 080******88

21 KLEBERSON DE ALMEIDA DA SILVA 107******84

22 LUIZ FELIPEMONARDPAIVA FEITOSA 107******28

23 MAXWELL WELLISON DE LIMA FARIAS 096******46

24 MOISES DAYAN SOUTO SANTOS 032******83

25 NILBERLANDIA FERREIRA DA SILVA 077******97

26 ROMEU VIEIRA DAMACENA 054******18

27 SIMONE RACHEL GUEDES DA SILVA SANTOS 052******19

28 STEFANIO PEREIRA BARBOSA 433******95

29 THIAGO ELEUTERIO DA SILVA 075******50

30 VIRGILIO LUÍS MARTINS DE OLIVEIRA 022******28

27/11/2024, 10:28 SEI/ICMBio - 20542556 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21286400&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=393… 3/5

31 WAGNER SOARES FERREIRA 042******89

32 WANDERLEY SERAFIM DA SILVA 031******98

33 WILLIAM SILVA DE PAULA 706******05

4. Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo presidente e pelos membros da comissão.

LUCIANA LAZZARI RIBAS
Presidente

GETÚLIO LUIS FREITAS

Membro

IVALDO MARQUES DA SILVA
Membro

CLÁUDIO JOSÉ LIMA COSTA

Membro

Documento assinado eletronicamente por Getulio Luis De Freitas, Analista Ambiental, em 25/11/2024, às 13:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ivaldo Marques Da Silva, Técnico Administrativo, em 25/11/2024, às 13:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Lazzari Ribas, Chefe, em 26/11/2024, às 10:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

27/11/2024, 10:28 SEI/ICMBio - 20542556 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21286400&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=393… 4/5

Documento assinado eletronicamente por Cláudio José Lima Costa, Analista Ambiental, em 26/11/2024, às 11:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20542556 e o código CRC
360042AF.

27/11/2024, 10:28 SEI/ICMBio - 20542556 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21286400&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=393… 5/5